29/04/2022 07:45 Prefeitura Municipal de Bom Princípio

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/61014029/03AGdBq24ED8xH3pRCA5sR2tbqXKvlx0RVY2KUn83qT0v7kB-HCWEqJWDLjfTE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE ARP - 22/2022

CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO, CNPJ Nº
90.873.787/0001-99
CONTRATADO: E.J. KLEIN TERRAPLANAGEM EIRELI, CNPJ
32.577.636/0001-97

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÁQUINAS
PESADAS, COM OPERADOR

VALOR GLOBAL: R$ 297.500,00 (DUZENTOS E NOVENTA E
SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)
ITEM 01 - RETROESCAVADEIRA 4X4
VALOR UNITÁRIO: R$ 119,00/HORA

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 ANO, A CONTAR DA ASSINATURA

FISCAL: JOSÉ VOLMIR HAUSER

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E FORMA DE
CONTRATAÇÃO:PREGÃO PRESENCIAL 018/2022

BOM PRINCÍPIO, 26 DE ABRIL DE 2022

FÁBIO PERSCH
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cilmara Rodrigues da Fonseca
Código Identificador:61014029

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 29/04/2022. Edição 3306
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/